
UBER’in Sürücüsüz Tırı | Elon
Musk’tan Tesla Araç Paylaşım
Ağı
Bugün 66’dan fazla ülkede hizmet veren UBER, son zamanların en
hareketli  teknolojilerinden  birisi  olan  sürücüsüz  araçlar
alanında kendine yer edinmeye çalışıyor. Tesla CEO’su Elon
Musk,  geçtiğimiz  temmuz  ayında  yaptığı  bir  ropörtajda,
sürücüsüz Tesla araçlarından oluşan bir araç paylaşım servisi
yaratma fikrini açıklamıştı. Tabii ki bu “Tesla, UBER’e takip
mi oluyor?” söyleşilerinin kulaktan kulağa yayılmasına neden
oldu.  

 

 

Elon Musk ilk defa 10 yıl önce düşünmüştü!

“Aracınızı başkalarına kiralamak aldığınız arabanın maliyetini
çıkarmanızı sağlayabilir. Aynı zamanda Tesla için de ek bir
gelir  kaynağı  olabilir,  fakat  gelirin  büyük  kısmı  araç
sahiplerine gidecek.” diyen Elon Musk: “Tesla, UBER’e karşı
değil, insanlar UBER’e karşı” ifadesiyle vizyonunun tamamen
farklı olduğunu açıkladı.
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İlginç  bir  bilgi  olarak  Elon  Musk,  Tesla.com  üzerinden
paylaştığı  blog  yazısında,  bu  fikri  tam  10  yıl  önce
düşündüğünü ve artık final aşamasında olduklarını anlatan bir
yazı paylaştı.

Sürücüsüz araç paylaşım servisi fikri hayal olmaktan çok daha
yakın.  Bir  gün  trafikte  sürücüsüz  Tesla’lar  görürseniz
endişelenmeyin.  İşe  veya  buluşmaya  yetişmesi  gereken  biri
tarafından çağırılmış olabilir. 

 

 

UBER dünyanın ilk sürücüsüz tır teslimatını gerçekleştirdi.

Tesla  bir  yana,  teknoloji  ve  sürücüsüz  araçlar  lojistik
sektörünü tam anlamıyla değiştiriyor. Yapay zeka A noktasından
B noktasına gitmenin en ekonomik yolunu hesaplarken, sürücüsüz
tırlar  veya  kamyonlar  ise  tonlarca  yükü  şoföre  ihtiyaç
duymadan B noktasına ulaştırabiliyor.

UBER’in  30.000$’lık  teçhizatla  donattığı  yüksek  teknolojili



tırlar, geçtiğimiz günlerde 50.000 şişe birayı başarılı bir
şekilde  hedefine  teslim  etmeyi  başardı.  Bu  teknolojiyi
geliştiren Otto isimli şirketin geçtiğimiz aylarda 680 milyon
dolara  UBER  tarafından  satın  alındığını  belirtmekte  fayda
var. 

 

 

Her hafta ve ay başı yazılım güncellemesi alan Otto 4 adındaki



bir  otomasyon  teknolojisi  tarafından  yönetilen  tır,  trafik
ışıklarını  rahatlıkla  algılayıp,  durup  kalkabiliyor.  Önüne
çıkan insanlara veya hayvanlara karşı duyarlı olduğu için ani
duruşlar  yapabiliyor  ve  önündeki  araçla  mesafesini
koruyabiliyor.

James Sembrot,  her yıl tır kazaları yüzünden 4000 insanın
hayatını kaybettiğini belirterek, sürücüsüz tır teknolojisinin
teslimatları çok daha güvenli hale getireceğini söylüyor.

50 tonluk demir yığınını bir yapay zekaya teslim etmek veya
evden çıkarken taksi yerine Tesla çağırmak şu an cesaretimizin
sınırlarını zorluyor olabilir. Ancak uzmanlar, tüm bunların
yakın bir gelecekte gerçekleşeceğini öngörüyorlar.
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